

## **Haslev Elektro ApS**

Islandsgade 34  
4690 Haslev  
CVR-nr. 10 39 37 01

**Ekstern årsrapport for 2016/17**  
(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

### **Haslev Elektro ApS**

Islandsgade 34  
4690 Haslev

Hjemsted:      Fax

### **Direktion**

Hans Jørgen Rasmussen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af elektromotorer m.m.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 288.004.

Egenkapitalen udgør kr. 1.245.818.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE .....	1.824.325	1.864.209
Personaleomkostninger .....	<u>1.417.997</u>	<u>1.431.892</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....	406.328	432.317
Afskrivninger .....	<u>27.247</u>	<u>56.300</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....	379.081	376.017
Finansielle indtægter .....	906	356
Finansielle omkostninger .....	<u>7.639</u>	<u>4.571</u>
RESULTAT FØR SKAT .....	372.348	371.802
Skat af årets resultat .....	2 <u>84.344</u>	<u>83.238</u>
ÅRETS RESULTAT .....	<u>288.004</u>	<u>288.564</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	<u>88.004</u>	<u>88.564</u>
Disponeret i alt .....	<u>288.004</u>	<u>288.564</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/06-16</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....	126.367	110.230
Materielle anlægsaktiver i alt .....	<u>126.367</u>	<u>110.230</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>126.367</u>	<u>110.230</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Varebeholdninger:		
Varelager .....	434.030	453.972
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	674.075	595.917
Udskudt skatteaktiv .....	0	3.560
Andre tilgodehavender .....	<u>235.174</u>	<u>193.819</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>909.249</u>	<u>793.296</u>
Likvide beholdninger .....	<u>723.626</u>	<u>606.684</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.066.905</u>	<u>1.853.952</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><u>2.193.272</u></u>	<u><u>1.964.182</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/06-16</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		200.000	200.000
Overført overskud .....		845.818	757.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><b>1.245.818</b></u>	<u><b>1.157.814</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>4.180</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>4.180</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		91.964	132.518
Gæld til moderselskabet .....		301.488	133.738
Sambeskatningsbidrag .....		2.604	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		23.715	23.715
Anden gæld .....		<u>523.504</u>	<u>516.397</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>943.275</b></u>	<u><b>806.368</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>943.275</b></u>	<u><b>806.368</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>2.193.272</b></u></u>	<u><u><b>1.964.182</b></u></u>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2015/16</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	1.262.653	1.255.708
Pensioner .....	87.781	99.748
Andre omkostninger til social sikring .....	46.116	46.455
Andre personaleomkostninger .....	21.447	29.981
	<u>1.417.997</u>	<u>1.431.892</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	76.604	87.296
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	7.740	-4.058
	<u>84.344</u>	<u>83.238</u>

<b>3 Egenkapitalopgørelse</b>	<b>01/07-16</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/06-17</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Overført overskud .....	757.814	-	88.004	845.818
Henlagt udbytte .....	200.000	-200.000	200.000	200.000
	<u>1.157.814</u>	<u>-200.000</u>	<u>288.004</u>	<u>1.245.818</u>

	<b>30/06-16</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anpartskapital .....	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Jørgen Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-051774544644

IP: 5.186.121.167

2017-08-21 13:42:35Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-08-22 06:10:30Z

NEM ID 

## Hans Jørgen Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-051774544644

IP: 5.186.121.167

2017-08-24 10:54:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CXM74-OWOEP-ACT26-DYMGK-62EOP-XEIV4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>